REITORIA  REITORIA

  DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO - CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO  DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO - CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

- REITORIA- REITORIA

PARECER 3/2024 - DDE/DCACC/REITORIA/IFPBPARECER 3/2024 - DDE/DCACC/REITORIA/IFPB

Em 26 de fevereiro de 2024.Em 26 de fevereiro de 2024.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS 2024.1

Comissão de Heteroidentificação para Processos Seletivos do Campus Avançado Cabedelo Centro

Portaria nº 58/2023 - DCACC/REITORIA/IFPB

PARECER

A Comissão Permanente, incumbida de aferir a veracidade da autodeclaração prestada pelos candidatos negros,

inscritos no Edital PRE Nº 08/2024, de 21 de Fevereiro de 2024, do Processo Seletivo para Cursos Técnicos

2024.1 e convocados por meio do Edital de Convocação DDE/CC nº 08, de 23 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

26/02/2024 - CANDIDATOS INSCRITOS EM CURSOS PRESENCIAIS E EAD

1) ACEITAR a autodeclaração dos candidatos relacionados abaixo:

NOME DO CANDIDATO

EDSON CRUZ PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES BRAZ

VALDIRIA DE FATIMA SANTOS DE LIMA

2) RECUSAR a autodeclaração dos candidatos relacionados abaixo:

NOME DO CANDIDATO

-

3) DECLARAR AUSENTES os candidato relacionados abaixo:

NOME DO CANDIDATO

CARLOS ANTONIO BARROS DE

KELLY SIMONE DA SILVA

DANIEL SOARES DA SILVA

ERIKA MOURA DE OLIVEIRA

CARLOS BRUNO BENTO DA SILVA

ARTUR PABLO SILVA COELHO DE CARVALHO

GABRIEL SOARES ARAÚJO

JOÃO PAULO TARRA VIEIRA

DOUGLAS GOMES DA CRUZ

CARLOS EDUARDO ROSENDE DA SILVA

FRANCINALDO DE SOUSA LIMA

	Documento assinado eletronicamente por: